
Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí      Tel.: 602 102 068
E-mail: janmacat@janmacat.cz, www.janmacat.cz      IČO: 13219120, DIČ: CZ5602032260

CESTOVNÍ NÁHRADY V ROCE 2024 (prezenční seminář) 

pořádá JEDNODENNÍ seminář na téma

Cílem semináře je poskytnout informace o poskytování cestovních náhrad v roce 2025 a o novinkách v této oblasti. Seminář je určen zejména pro mzdové 
účetní, personalisty, OSVČ a všechny, kteří se chtějí s danou problematikou seznámit.

Program semináře
• Určení podmínek pracovní cesty
• Pravidelné pracoviště
• Náhrady podle aktuálního znění právních předpisů
• u tuzemských pracovních cest,
• u zahraničních pracovních cest
• Použití vozidla
• Cestovní náhrady při pracích konaných mimo pracovní poměr
• Právní vymezení problematiky cestovních náhrad
• Základní ustanovení zákoníku práce týkající se cestovních náhrad
• Vyúčtování pracovních cest
• Příklady na osvobozené stravování poskytované zaměstnavatelem na stravné v roce 2024
• Cestovní náhrady zaměstnancům
• Zajímavé rozsudky z oblasti cestovních náhrad
• Nejčastější chyby při uplatňování cestovních náhrad 
• Diskuse,  odpovědi na dotazy

přednášející:   ING.IVA RINDOVÁ, ZKUŠEBNÍ KOMISAŘ KOMORY DAŇOVÝCH PORADCŮ, SPECIALISTKA NA DAŇ Z PŘÍJMŮ FO, HRADEC KRÁLOVÉ

datum konání:   STŘEDA 9. DUBNA 2025
  
místo konání:  Hotel UNO v Ústí nad Orlicí (Kongresový sál)

program:  8.00 –   9.00 prezence 
  9.00 – 13.30 přednáška
 
cena semináře:   Kč 2050,- (včetně 21% DPH). V ceně semináře je zahrnuto malé občerstvení, písemné materiály k projednávanému tématu.
  Účastnický poplatek vracíme v případě, že Vaše neúčast bude oznámena nejméně 3 pracovní dny předem. 
  Organizace může na místo přihlášeného účastníka vyslat náhradníka.

upozornění:  Kurzovné prosím uhraďte na náš účet číslo 1320345379/0800, pod VS 0904.
  Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na naši adresu do 3. dubna 2025.
  Vaši přihlášku nepotvrzujeme. Informovat Vás budeme pouze v případě neuskutečnění semináře.

Závazná přihláška na seminář:   „CESTOVNÍ NÁHRADY V ROCE 2024 (prezenční seminář) “ č. 0904

Jméno a příjmení: funkce:

Jméno a příjmení: funkce:

Obchodní jméno a adresa:

                                                  PSČ:

Účastnický poplatek pro účastníků v částce                                                          Kč

byl uhrazen dne: z účtu:

IČO:  DIČ: 

telefon (včetně předvolby): e-mail:

razítko, podpis


